
 
 
 
  

GOVERNO MUNICIPAL 
JORNAL OFICIAL 

INFORMATIVO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CORDEIROS - CRIADO PELA LEI 057/1974 DE 08/11/1974 (1º Livro de Ata fl 46) 
              Atos do Poder Executivo                                                                                                       Quarta-feira, 11 de Fevereiro de 2026. 

 

Portaria Nº 001/2026     Em, 11 de fevereiro 2026. 

 

  

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE 

SÃO JOSÉ DOS CORDEIROS - Estado da Paraíba, no uso de suas 

atribuições que lhe são conferidas pelo art. 37 II, da Constituição Federal; 

pela Lei Orgânica Municipal, e demais Legislações aplicáveis à espécie, e 

tendo em vista requerimento protocolado. 

 

RESOLVE: 

 

CONCEDER, à pedido, licença sem vencimentos pelo 

período de 02 (dois) anos ao servidor MAURA DA SILVA SANTOS, 

CPF: 064.951.494-76, observando o limite previsto no Estatuto dos 

Servidores Públicos Municipal, à partir desta data. 

 

Registre-se, 

Publique-se, 

Dê-se ciência. 

 

São José dos Cordeiros - PB, 11 de Fevereiro de 2026. 

 

 

Felício Kelmo Almeida Queiroz 

Prefeito 


	JORNAL OFICIAL

		2026-02-11T12:06:01-0300
	FELICIO KELMO ALMEIDA QUEIROZ:07602842456




